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Innkalling til Generalforsamling i Holmenkollen Tennisklubb 

Onsdag 20. mars 2024 kl. 18.00 – Ready sitt klubbrom 

Agenda: 

1. Godkjenning av innkallingen 
2. Valg av ordstyrer 
3. Valg av referent 
4. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 
5. Styrets årsberetning med rapporter fra alle komiteer 
6. Regnskap 2023 
7. Revisor rapport og Kontrollkomité rapport 2023 
8. Status Oslo Tennis Arena. OTA regnskap for 2023 
9. Oppdatering vedr. renovering av klubbhus 
10. Behandling av innkomne forslag  
11. Fastsettelse av årskontingent 2024 
12. Budsjett 2024 
13. Valg av styre- og komiteledere. 

Kun HTKs medlemmer har adgang til årsmøtet. 
Saker som ønskes tatt opp på årsmøtet må sendes styret senest 14 dager før årsmøtet dvs. ikke 
senere enn onsdag 6. mars 2024.    

Forslag kan sendes pr. post eller helst epost til: medlem@holmenkollentk.no . 

Fullstendig saksliste med alle sakspapirer legges ut en uke før årsmøtet i klubb lokalene til HTK og 
på vår hjemmeside, onsdag 13. mars 2024. 

Dersom det skulle hefte formelle feil ved innkalling eller annet, ber daglig leder om tilbakemelding 
så snart som mulig, slik at dette kan rettes opp umiddelbart.  

Protokoll fra Årsmøte vil bli lagt ut på hjemmesiden primo April 2024. 

Vi minner om at Årsmøtet er HTKs øverste myndighet og vi ser frem til et godt fremmøte. 

Velkommen til årsmøte! 

Hans Wilhelm Wangensten-Øye 

Oslo 12. februar 2024    Holmenkollen Tennisklubb – Tlf: 415 22 096 

 



 
Styrets Årsberetning for 2023 

Det er avholdt 11 styremøter i perioden 22.1.2023 – 11.12.2023. 

HTK’s administrasjon består av én heltidsansatt administrativ leder, 3 trenere på heltid, og 2 
trenere i 60% stilling. I tillegg har klubben trenere ansatt på timebasis. 

Hans Wilhelm Wangensten-Øye har det daglige ansvaret i klubben, og styret er svært tilfredse 
med den jobben han har gjort som daglig leder i 2023. Styret ser frem til et fortsatt godt 
samarbeide med Hans. 

Klubben har per i dag 902 medlemmer, hvorav 429 kvinner og 473 menn. Av dette er 429 Jr 
medlemmer (under 20 år), 35 ungdom/student, 178 senior heldag, 73 formiddag/senior, 38 
aktiv +67, 79 passive HTK Venner, 31 livsvarige hvorav 13 er æresmedlemmer. 

Året som gikk 
2023 har vært det første fullstendige normale året siden før pandemien. Vi har fullt ut kunnet 
glede oss over de nye banene, den økte kapasiteten, og Styret er svært tilfredse med 
aktiviteten og tilbudet til medlemmene. Om enn ikke nødvendigvis på banene, så har styret et 
mål om fortsatt økt aktivitet i form av aktivitet og sosiale tilstelninger gjennom året, både med 
og uten spill. 

HTK anlegget & klubbhus 
De nye banene våre fortsetter å levere. I skrivende stund er snøen fjernet på flere av banene 
og vi forventer åpning av fler eller alle banene allerede til påske. Behovet for jevnlig vedlikehold 
er minsket betraktelig og brukstiden har økt betydelig, men i 2024 ønsker vi å innføre en 
fadderordning der vi har 3-4 personer på hver bane. 

Baneprosjektet er sluttført og vi startet i 2023 planleggingen med å rehabilitere klubbhuset. I 
løpet av våren 2024 vil vi kunne ta i bruk et nyoppusset klubbhus. 

Boblen vår er stort sett fullbooket, og spillkvaliteten er på topp. Den er imidlertid svært dyr i 
drift. Det har lykkes å få ned forbruket betraktelig, men besparelsen i minsket forbruk spises 
dessverre opp av fortsatt økte drivstoffpriser. Det nye banedekket har gjort noe av driften 
rimeligere, men styret fortsetter arbeidet med å se etter alternativ oppvarmingsløsning i 
kombinasjon med dagens. 

Arrangement 
 
I 2023 ble det arrangert flere turneringer, både på eget anlegg og på OTA. Nytt var at HTK 
arrangerte NM innendørs på OTA noe vi også skal i 2024. I 2025 og 2026 skal vi arrangere 
NM Senior utendørs på vårt anlegg. Dette er et stort arrangement og planleggingen er allerede 
godt i gang. 
Årsfesten ble dessverre avlyst grunnet lav deltagelse, men vi vil i 2024 på nytt invitere til 
årsfest. Vi oppfordrer alle til å stille på noe som er en hyggelig HTK tradisjon. 
 

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).



Booking av utebaner 
I 2023 har det vært praktisert booking av 5 utebaner gjennom Matchi. 2 baner har vært utenfor 
systemet og det benyttes der tradisjonelle tingeregler. Booking og tinge regler er under 
konstant utvikling og evaluering og vil være det også i 2024. Nytt av året var at vi i juli åpnet 
opp for betalt booking av utebaner for de som ikke er medlem. Anlegget er som regel tomt i juli 
og dette ga en hyggelig ekstrainntekt og hyggelig bruk av anlegget som vil bli praktisert også i 
2024. 

Strategi og handlingsplan 
Styret jobber fortsatt videre utfra den strategi og handlingsplan som ble vedtatt på årsmøtet i 
2021.  

Økonomi 
Driften gikk i 2023 med et overskudd. Styret har budsjettert med og forventer et overskudd 
også i 2024. 

Administrasjon og HMS 
Styret i HTK har bestått av 2 kvinner og 5 menn. Klubben har 4 heltidsansatte og miljøet er 
godt. Styret kjenner ikke til alvorlige situasjoner som er innrapportert under 2023. 

 

Tusen takk til alle som er og har vært engasjert i klubbens frivillige styre og stell. Jeg håper at 
de fleste finner det meningsfylt å delta, og håper på fortsatt god innsats fra så mange som 
mulig i 2024. Stor takk til alle!  

 

Oslo, 12 mars 2024 
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Årsrapport 2023 fra Sport 
 
 
Styreansvarliges ansvarsområde dekker aktiviteter som gjennomføres i regi av Tennisskolen, 
Tennis Future, lagspill og Britts damer. 
 
Tennisskolen 
 
Tilbudet fra Tennisskolen retter seg primært mot bredden og barn spesielt. Hovedansvarlig 
for treningen er Jonathan Dalnoki med hjelp av Valerie de Brauwer, Han Yi og andre 
deltidstrenere. Fokus på tidlig teknisk skolering, samt øke timer per uke er videreført. HTK 
har i 2023 hatt +/- 200 barn på Tennisskolen. Det har videre gått +/- 35 voksne på kurs i 2023. 
Tennisskolen (u10) fortsetter å levere meget god kvalitet, og det er kommer opp nye 
konkurransespillere i aldersgruppen u10 og u12. Dette vises også ved at +/-70 barn har 
deltatt på Tennis kids turneringene (tidligere Rogy turneringene, rød, oransje og grønn ball). 
Gjennom året har vi hatt flere møter for å se på en optimalisering av antall spillere på banen 
innenfor de ulike nivåene.  
På Heming cup som er landsturnering for u10 spillere, deltok 9 spillere fra HTK med flere 
gode resultater i jenteklassen. På Landsturneringen u12 deltok 18 spillere fra klubben. 
 
HTK skal være en inkluderende klubb. Det betyr at vi skal ha et tilbud til alle juniorer, enten 
de spiller 1 eller 4 ganger per uke. 
 
Tennis Future og Rekrutt 
 
Tennis Future og Rekrutt er HTK sitt tilbud til turneringsspillere i alderen 10-18 år. Gruppen 
har bestått av +/- 40 spillere. Hovedansvarlig for tennis treningen er Marin Franjicevic og 
Thomas Linge i en 60 % stilling. Våren 2023 ønsket vi en forandring på det fysiske opplegget 
og vi sa opp avtalen med Sportsklinikken og ansatte Raik fra Prester Bedre i en 20% stilling. 
Målet med den fysiske treningen har vært fokus på læring i alle økter og da spesielt hurtighet 
og utholdenhet samt styrke. Lære å trene, lære å være utenfor komfortsonen.  
 
Vi er også godt i gang med å bygge treningsrom i kjelleren på klubbhuset for våre 
medlemmer. Skal være klart til 1. mai 2024. 
 
Målsetning for 2023/24 
 
Et av målene for denne perioden var å øke trening i helgene, og da oppkjøring før lengre 
turneringsperioder. Vi har fått til 3-4 helger med ekstra trening og en helg med Bent Ove 
Pedersen med fokus på double trening. For kommende sesong ønsker vi å øke helgetrening/ 
samlinger betraktelig.  
 
I tillegg til målet om å utvikle gode spillere, er Tennis Future opptatt av å tilby et godt og 
positivt miljø med fokus på trivsel og samhold. Tennis Future sin sportslige ambisjon er å 
bidra til å utvikle spillere til å kunne bli topp 10 spillere i Norge, samt legge til rette for 
eventuelt College spill i USA. Vi mener at vårt tilbud bidrar til at ambisjonene kan nås, ved 
siden av stor egeninnsats.  
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Trenere 
 
Vår kompetente og positive trenerstall består i dag av: 
 
Jonathan Dalnoki    - Hovedtrener     
Marin Franjicevic   - Ansvarlig for Tennis Future 
Valerie De Brauwer   - Tennisskolen 
Thomas Linge    - Tennis Future 
Han Yi     - Tennisskolen 
Raik Tietze    - Tennis Future fys 
 
+  12 assistent trenere   - Tennisskole og Rekrutt 
   
Utvalgte resultater 2023: 
 
NM u.14 og Landsturneringen u. 12 Stavanger 
 
Gutter u. 14: Johan Smith Kvalvaag 3. plass single 
 
NM u. 16 og 19 Paradis 
 
Jenter u. 16: Elisabeth Texnæs Braathen 3. plass single og 1. plass double 
Gutter u. 16: Max Sartz-Lunde 2. plass double 
 
NM i Frognerparken: 
 
Gutter u. 14: Johan Smith Kvalvaag 3. plass single 
Gutter u. 16: Oscar Lien 3. plass u. 16 single 
Gutter u. 16: Max Sartz-Lunde 3 plass u. 16 double  
Jenter u. 16: Elisabeth Texnæs Braathen 3. plass u. 16 single 
 
Øvrige bemerkelser:  
Emily Sartz-Lunde har deltatt i junior Grand Slam, vunnet flere større ITF turneringer og er i 
skrivende stund ranket 20 på ITF sin junior verdensranking. Hun har et år igjen på ITF touren 
og er kvalifisert for alle årets Grand Slam turneringer.  
Elisabeth Braathen har i tillegg til nevnte sterke nasjonale resultater også utmerket seg på 
ITF nivå internasjonalt med gode resultater og klatrer på ITF rankingene med snaut 2 år 
igjen.  
Johan Oscar Lien: 5. plass single NM senior inne som junior, fått sin første ITF tittel og flere 
kvart og semifinaler i ITF J 30 og J 60. Klatrer stadig på ITF ranking med snaut 2 år igjen.  
Maximilian Sartz-Lunde med flere gode resultater i Tennis Europe er ranket innenfor 200 i 
Europa U16 og 3 i Norge på den rankingen.   
Sara Lindemann signerte med Adelphi University Divisjon 2 college i USA 
 
Vi retter store gratulasjoner til spillere og HTK som klubb med et fremgangsrikt junior år i 
2023. 
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Styreansvarlig vil takke Jonathan Dalnoki og trenerne for godt arbeide gjennom 2023. Jeg vil 
også takke for godt samarbeid med daglig leder. 
 
Årsrapport for lagspill 
 
Senior komitéen har ansvaret for at våre seniorlag representerer HTK på best mulig måte og 
med best mulig resultat. Dette gjelder elitelagene for damer og herrer, på både senior og 
veteran siden. Komiteen har bestått av Marius Lunde som leder. Han har hatt ansvaret for 
begge damelag og herrelag senior.  
Med ansvar for veteran herrer, Kai Gundersen med ansvarlig veteranlag 1 Ansvarlig for da-
melagene var Nancy Debour på damelag 1 og 2. laget var Line Belsvik. 
 
Damene 
 
Etter semifinale i fjor sto det faktisk om seier og NM-tittel for damenes 1. lag, nesten helt inn 
til siste match, grunnet dette med gruppespill. Damene endte på en 3. plass til slutt, og det 
sto vel om et par games opp til 2. plassen. Hadde vi hatt hjemmematch mot Ullern hadde vi 
vunnet. 
I år gjelder det å få med Lillian og Alexandra, så tar vi seieren! 
 
HTK vant over Stavanger 4-3, Nordstrand 4-3, OTK 5-2, Heming 5-2 og røk mot Paradis 6-1 og 
Ullern 6-1. På laget spilte Elisabeth T. Braathen, Lillian Gabrielsen, Alexandra Borg, Nicoline 
Sartz-Lunde, Sara Lindeman, Valerie de Brauwer, Mia Eikeland, Selma Odland og Emily Sartz-
Lunde. 
 
Damer 2 cruiset i 3. divisjon og smalt til med 1. plass og opprykk. De vant mot Paradi 6-0, 
Nesodden 4-3, Eiksmarka 5-1 og Nittedal 5-1. Laget besto av Hermine Aulie Skabo, Cecilia 
Astrid Hellandsvik, Maren Dieckmann-Heibek, Marianne Blaauw Haukenes, Mia Eikeland, 
Selma Enerud Odland, Josefine Aulie Skabo og Stella Sophie Sontum Baumann. Hermine spil-
te samtlige kamper og vant alle, heia! 
 
Herrene 
 
Herrelag 1 reiste seg og rykket opp fra 1. divisjon til Elite, der vi hører hjemme. I år blir det 
spennende med unggutta som stadig forbedrer seg, samt at vi nok skal få med tung erfaring 
også.  
Laget som spilte besto av Jørgen Arnesen, Leif Gabrielsen, Henrik Lindeman, Thomas Linge, 
Kristofer Stahlberg, Max Sartz-Lunde, Karl Eirik Wangensten-Øye, Oscar Lien, Noah Hajdu-
Andersson, Mikkel Baumann, Marin Franjicevic, Bobo Kahrs og Oskar Ekjord. 
 
Herrelag 2  
 
Herrer 2 kjørte hardt og vant seks av syv matcher og rykket med det opp til 3. divisjon. I år 
skal vi rykke opp igjen. Laget besto for det meste av fremadstormende juniorer som får fin 
erfaring med drahjelp av erfarne seniorer. Laget besto av Francis Thoresen, Martinus Kval-
vaag, Carl Kristian Staib Knudsen, Max Sartz-Lunde, Leif Gabrielsen, Carl Christian Christen-
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sen-Brusletto, Bobo Kahrs, Sverre Eikeland, William Hartmann, Oskar Ekjord, Conrad Arne-
sen og Maxi Heibek. 
 
NM senior ute (Clarkson Platou i Frognerparken) 
 
Herrer: 
2. runde Mikkel Baumann 
1. runde – Maximillian Sartz-Lunde 
 
2. plass - Herrer double Mikkel Baumann m/Simen Sunde Bratholm 
Kvartfinale – Kristofer ”The Legende” Stahlberg m / Benjamin Agdestein 
 
Damer: 
2. plass – Emily Sartz-Lunde 
Kvartfinale – Nicoline Sartz-Lunde 
 
3. plass – Damer double Nicoline Sartz-Lunde m / Maren Tobiasson 
1. runde – Sara Lindeman m / Birkevold 
 
3. plass Mix Ole Nicolai Kahrs m/ Emely Fredrikke Kahrs 
 
 
Veteranlag herrer 
Herrelag 1 hadde en tøff pulje 1, startet etterhvert godt med seier mot BSTK, Ullern og Ulle-
vål. Laget endte med tre seier, en uavgjort og tre tap. 
 
Veteranlag herrer - innendørs 
 
HTK stilte ikke med herrelag inne 2022-2023 
Herrelaget er på plass igjen høsten 2023 og har forløpig tre seiere, en uavgjort og et tap. 
Siste kamp spilles søndag 14.4, ønsker de lykke til. 
 
 
Veteran Damer 
Damelag 1 fikk 3. plass i pulje 2, med fem strake seire og to tap. 
Damelag 2 i pulje 5 fikk en 4. plass, med tre seire og fire tap. 
 
Veteran Damer - innendørs 
 
Damelag 1 – har kun spilt tre kamper, en seier og to tap. 
Damelag 2. – har spilt fire kamper, fortsetter trenden blir det seier i neste kamp, de har to 
tap og to seiere. 
 
Veteran Innendørs  
2. plass herrer single 65+ Morten Wold 
3. plass herrer single 65+ Toto Wold 
2. plass herrer single 70+ Jørgen Elvik 
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3. plass herrer single 75+ Kristen Sverre Fari 
2. plass damer single 60+ Kari Grønneberg 
2. plass herrer double 65+ Morten og Toto Wold 
1. plass herrer double 70+ Iver Helgaker m/Hans Fredrik Nordstrøm 
3. plass herrer double 70+ Jørgen Elvik m/Mikjel A. Aksnes 
2. plass herrer double 75/80+ Kristen Fari m/Gunnar Gürrich 
2. plass damer double 60+ Kari Grønneberg m/Monica Blix 
3. plass mix 55+ Kari Grønneberg m/Pål Østensen 
2. plass mix 60+ Toto Wold m/Frøydis Forberg 
 
 
 
NM Veteran Utendørs: 
 
3. plass herrer single 70+ Jørgen Elvik 
3. plass herrer double 45+ Mads Barås Bye og Hans Henrik Odland 
2. plass herrer double 75+ Kristen Fari m/Gunnar Gürrich 
 
Nordic veterans team championships 2023 i november 2023 
Margareth Mikalsen, Bjørn Wold og Iver Helgaker representerte Norge 70+ 
 
Oslo 13.03.2024 
 
Terje Braathen ansvarlig styremedlem Sport 
Joachim Lien ansvarlig junior sport 
Marius Lunde ansvarlig lag   
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Årsrapport Britt’s damer 2023   
 
Året startet bra med full innsats fra første dag! Det blir spilt double på en bane, og på den andre 
er det 4 spillere som trener med meg! Så bytter spillere bane så alle er på banen i 2 timer! Det 
spilles stort sett på 2 baner fra 09 -12! 
Det trenes grunnslag, drive volley, slice, dropshot, volley, serv, ja verktøykassen er full! 
Jentene trener inside in og inside out, det er høyt tempo og gledesrop høres helt ut på gaten! 
I april ble det arrangert en siste treningstur til Mallorca! 
I juni hadde vi en sommerturnering med påfølgende lunsj og selvfølgelig premieutdeling! 
Tirsdag kveld trener jeg veteran lagsspillere fra kl 19-21, og her blir det også lagt vekt på teknikk 
og taktikk! Ja det er høyt tennisnivå og lydnivå også her! 
Nok et fantastisk tennis år med jenter, hvor noen har trent med meg i 30 år, og yngre jenter har 
også kommet med! 
Det er stå på jenter og heia jenter, treningsvillige jenter som gir meg masse glede og energi! 
Ja dette er jenter med full iver og glede! 
 
Brit Næss 
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Årsrapport Bane og anlegg 2023 
 
18. april bidro en fantas2sk gjeng (ca. 50), med å ta ned bobla og klargjøre grusbanene.  
EAer hvert som varmen kom, og en iherdig innsaAs med diverse hjelpemidler, ble alle baner 
klare liA eAer skjema. Men, 3 spillbare baner fra 18. april er innafor.  
 
Lite nedbør i sluAen av april og mai gjorde at banene ikke fikk ønsket fuk2ghet, men eAer 
hvert som vannanlegget ble s2lt inn med vanning på kvelden og morgenen, ble banene i 
topp stand. Det må uanseA 2lføres sand, og det ble arrangert to minidugnader, en før og en 
eAer sommeren hvor flere hjalp 2l. For 2024 lanserer klubben «fadderordning» for 
utebanene som flere sikkert har seA. En fadder vil være baneansvarlig for en enkelt bane og 
vi tror deAe vil føre 2l enda bedre vedlikehold og Norges beste utebaner også framover.  
 
Grusbanene holder stand uanseA vær. Ikke mange trenings2mer som har gåA tapt i 2023. Må 
også nevne at vi fikk ros for banene av spillere fra andre nasjoner under Anders Borgs, 
premium TE turneringer.  
 
Det gror godt rundt omkring, men vi har klart å holde anlegget godt à jour. Grønt legenden 
Tom og rookie Kris2an, fikk eAer flere meningsutvekslinger taA roAa på de døde markeder 
bak banene 2 og 5, og gresset kom snikkende 2lbake. Så håper vi Holmen skole i vinter ikke 
måker alle snø og grus over på vår plen.  
 
I desember innhentet administrasjonen hjelp 2l å trimme og rydde trær rundt bane 6. DeAe 
vil hjelpe betydelig på nedfall av løv, og gi liA mer sol på banen. 
 
Nye baneseil ser ut 2l å holde bedre enn de første som våre sponsorer fortjener.  
Muren på bane 5 fikk seg et pent malingsstrøk, og fremstår nå som en verdig center court. 
Stor takk 2l familiene som har bidraA 2l nye floAe kvalitetsbenker benker på anlegget. 
Nye solide søppelkasser vil bli montert ila våren 2024 og bidra 2l å heve standarden på 
uteanlegget yAerligere.   
 
Boblen kom opp 22. september eAer nok en stor innsats fra flere, og vinterklargjøring ble 
gjort 5. november. LiA i seneste laget, vi tar det 2l eAerretning.  
 
Vi takker alle som bidrar på dugnader, administrasjon og innsatsen fra ungdommen som 
jobber for klubben.  
 
Vi gleder oss 2l ny sesong.  
 
Bobla 
Oppse^ng og nedtaking av bobla ble effek2vt u`ørt ved hjelp av mange 
dugnadsmedlemmer og kyndig veiledning. Det kon2nuerlige arbeidet med å holde 
fyringsutgiaene nede, har fortsaA. Vi har moAaA en budsjeApris fra en italiensk 
bobleprodusent på 150 000 Euro (ex mva) for ny boble og varmtluasaggregat, men så langt 
er vurderingen at eksisterende boble trolig har yAerligere 5-10 års leve2d. Det er store 
korrosjonshull i gulvet i dørslusen, og disse gir økt lualekkasje og medfølgende økt 
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oljeforbruk. Boblen er nå 18 år gammel, og man kan få anleggsmidler 2l fornyelse når den 
har passert 20 år. 
Det ble saA i gang et forprosjekt for å undersøke gjennomførbarheten og økonomien ved å 
installere varmepumper for en yAerligere reduksjon av oljeforbruket. Man har seA på 
anleggene med uteluavarmepumper på Snarøya, Eiksmarka og Bygdøy for å trekke lærdom 
av disse. Forprosjektet er ikke ferdigs2lt, men vurderingen så langt er at det er teknisk 
gjennomførbart innenfor en kostnadsramme på ca 2,5 MNOK og en 2lbakebetalings2d på 4-5 
år (uten støAe, dagens rentenivå og priser på strøm og olje). 
 
Huskomité 
 

Deltakere i BriA’s damer, er de som har taA ansvaret for HTK klubbhuset benyAet seg av en 
dugnads app som heter Sjau.no.  Alle jobber knyAet 2l huset ble saA opp i appen og BriA’s 
damer fikk email og ble oppmuntret 2l å velge en jobb og noter når den ble gjennomført. 
1/3 del av BriA’s damer har påtaA seg en oppgave. Vi jobber videre med appen og 
oppgavene da klubbhuset er ferdig. 

EAer en hyggelig telefon samtale med Marianne i dag, kan jeg videre melde at oppussing på 
klubbhuset er godt i gang og håpet at den skal være klar 2l reA rundt åpning av ute 
sesongen.  

Per dagens dato, består huskomiteen bare av meg. Det ønsker jeg å forandre. Jeg synes det 
er hyggelig at vi er minst 3 stk. på komitéen. Så om du har et ønske om å bidra 2l et hyggelig 
klubbhus for medlemmene ta kontakt med oss. 

 
Med vennlig hilsen 
 
Marcus Andresen ansvarlig styremedlem Bane og anlegg 
Kris2an Wilberg ansvarlig anlegg 
Carolyn Magnussen ansvarlig hus 
Hans Møller ansvarlig hall 
Tom Dahl ansvarlig bane 
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Årsrapport Miljø  
Junior sosial 
 
Valerie har gjort ett enormt bra jobb i året som gått för att få igång många aktiviteter för små (och stora) 
i klubben. Alla arrangemangen, förutom Julkul och Tusenfryd, har gett positiv avkastning och skapat en 
arena för sosialt samspel och nya möten. 
  
De stora sosiala arrangemangen jan 2023- Jan 2024:  
Grillfest/Roland Garros Final (HTK elite lag damer spelade på klubben, Casper Ruud i final, 85 st kom till 
mat och häng i klubbhuset ( Britt, Fabio, Fabian, Sara hjälpte till med förberedelser, fler nästa gång?! En 
enklare och billigare meny med dricka inkluderat?)  
 
Generasjonsdouble: matcher på alla banor, 3 nivåer - orange/gul/grön 
Blacklight tennis:  (77st medlemmar och 17st ikke medlemmar deltog, alla barn spelade i mörker med 
neon ljus och discostämning.  
 
Introkurs små barn: 1 varje månad. För barn som går de 2 sista åren i barnehage. När utesäsongen är 
igång startar Raik med 10 ukers koordinerings kurs som små tennisintresserade kan melde sig på.  
Fungames med pizza: 1 ggr/månad. Populärt. Veldig ofta fullbokat.  
Vidare i 2024....  
Ultimate Tennis Showdown 9e februari: Valerie tog med sig barn från klubben för att se de stora 
stjärnorna på Telenor Arena en fredag kväll och var överlyckliga över autograferna de samlade. 
Gjøvik camp 14e-16e juni: för 2014/2015 spelare i första omgång. 2013 kan också anmäla sig om det 
finns plats. Förberedelser inför Heming Cup, orange ball. 12 timmar träning på 5 banor, taxi, mat, 
boende inkluderat. 
Det kommer många fler voksen aktiviteter i utomhussäsongen 2024( 22/5 - Champagne/Coctail doubles, 
25/6 Ringi tournament/ Ringi triple, 12/6 Wimbledon Doubles, Arrangera En Generasjonsdouble i 
september månad og Pickleball events- kul om fler hittar och provar på denna sport. 
Vi gläder oss till massa kul och spännande på den sociala arenan i året som kommer. Nytt klubbhus som 
ska invigas blir en höjdpunkt.  
Det som önskas vidare:  
Fler hjälpare (besteforeldre och olika familjemedlemmar kan gärna melde intresse)  
Vi kan aldrig bli för många. Det är kul att vara en del av vår fina klubb.  
 
Fest komite 
Det har dessverre ikke blitt gjennomført årsfest eller sommerfest pga få påmeldte. I 2024 ser vi frem til 
åpning 1. Mai og ny fest i sommer.  
Marianne Haukenes ansvarlig styremedlem Miljø 
Sara Bech Holte ansvarlig junior sosial 
Caroline Reed Smith-Meyer ansvarlig fest 
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Årsrapport 2023 Arrangement 
 
Race U12 på HTK 16-18 Juni 2023 
Turneringen ble spilt på HTK. 
Totalt 52 spillere, 30 gutter og 22 jenter.  
Vinner gutter single: Adrian Alexander Hult Norvald (Halden TK) 
Bonus: Knut Sanne Solheim (Heming)  
Vinner jenter single: Sriniya Sarkar (Nordstrand Tennisklubb 
Bonus: Thale Sørtveit (Paradis Tennisklubb) 
Lexus Grand Prix Holmenkollen  10.08.2023 til 13.08.2023 
 
NM i tennis inne 2023 - Oslo Tennisarena 15-20. Desember 
Totalt 154 spillere, 107 gutter og 47 jenter.  
Vinner herrer single: Viktor Durasovic (Nordstrand Tennisklubb) 
Vinner herrer double:  Caelan Potts/ Nikolas Tvedt 
Vinner damer single: Carina Syrtveit (Heming) 
Vinner damer double: Carina Syrtveit/Nora Syrtveit 
 
Forbedringspunkter for 2024 

• Vi ønsker å arrangere turneringer for alle spillere i klubben, og har et ønske om å utvide 
komitéen med en forelder pr. aldersgruppe. Vi har en fin gruppe som nå ønsker å bidra til 
Turneringer, og jobber videre med denne for å lære opp denne gruppen slik at de kan arrangere 
turneringer fremadrettet. 

• Vi vil i 2024 kun arrangere turneringer ute på HTKs nye anlegg. 
• Vi ønsker at foreldre av turneringsspillere forplikter seg til å delta på arrangement klubben står 

for. Vi er avhengig av at foreldre stiller opp og hjelper til under turneringene. 
• Det er naturlig at Turneringskomiteen og NM arbeidsgruppe samarbeider fremover. 

Mikal Kaada ansvarlig styremedlem Arrangement 
Stine Aulie Skabo ansvarlig turnering 
 
Tennisskolen 2023  
Utendørs sesongen 2023 har vært preget av mye aktivitet til både junior og senior medlemmer.  

- Det har vært flere minikurs for barn som står på ventelisten 
- Det har blitt gjennomført åpne dager i mars, mai og august.  
- Wilson promoturnering med Wilson stand. 
- Trenerteamet har sett at mange barn spiller på banene utenom organisert trening, både med 

venner og familie. Det har blitt avtalt spill med Htk’s sparringspartnere, hvor barn som trener i 
tennisskolen kan avtale en økt med de flinkeste juniorer i klubben. Barn og ungdom i 
tennisskolen har fått muligheten til å spille mer tennis utendørs og med bedre banekapasitet 
fått økt både organisert treningstid og egentrening.  

- Klubbmesterskap ble avhold i august for første gang på mange år. Her var det 35 spillere som 
Jonathan Dalnoki hovedtrener Tennisskolen 



HOLMENKOLLEN TENNISKLUBB

   
RESULTATREGNSKAP FOR  1/1-31/12

Avvik faktisk
Noter Regnskap Budsjett Avvik Regnskap 2022 mot 2023

INNTEKTER

Medlemskontingenter 1 1 608 188 1 580 000    28 188 1 610 000 -1 812             
Treningsavgifter 4 929 618 4 690 000    239 618 5 031 317 -101 699          
Utleie hus 31 250 52 000         -20 750 50 500 -19 250           
Utleie bane / boble 659 158 565 000 94 158 564 154 95 004            
Salg kiosk, proshop 2 287 600 157 500       130 100 159 156 128 444           
Inntekter arrangement 328 736 213 500       115 236 245 536 83 200            
Støtte fra kommune/krets 3 536 952 503 000       33 952 492 754 44 198            
Norsk Idrettshjelp 3 42 845 40 000         2 845 39 364 3 481              
Diverse innt.bingo, mva komp 3 652 950 596 000       56 950 634 841 18 109            
Sponsor inntekt baneseil/gaver 426 000 265 000       161 000 289 549 136 451           
Sum inntekter  9 503 297 8 662 000    841 297 9 117 171 386 126           

     -                 
KOSTNADER -                 

   -                 
Varekjøp kiosk, proshop 2 262 730 134 500       128 230 151 020 111 710           
Trenings og arr.utgifter  785 829 569 703       216 126 542 136 243 693           
Halleie 258 200 380 000       -121 800 430 749 -172 549          
Personalkost, trenerhonorarer 4 4 793 723 4 577 614    216 109 4 561 397 232 326           
Elektrisitet 136 214 172 000       -35 786 182 038 -45 824           
Olje 926 732 850 000       76 732 833 797 92 935            
Småanskaffelser, vedlikehold, 5 560 402 407 500       152 902 560 427 -25                 
Adm. utgifter 6 647 288 604 900       42 388       655 674 -8 386             
Kontingent NTF og RØØ 6 200 330 180 000       20 330 178 960 21 370            
Avskrivninger 7 125 442 289 296       -163 854    185 014 -59 572           
Sum driftskostnader 8 696 890 8 165 513    531 377 8 281 212 415 678           

     -                 
Driftsresultat  806 407 496 487 309 920 835 959 -29 552           

   
Finansinntekter og -kostnader -                 
Andre finansinntekt 8 555            -              8 555         4 544         4 011              
Andre rentekostnader 232 510 188 000       44 510 266 163 -33 653           
Netto finansinntekter/-kostnader -223 955 -188 000 -35 955  -261 619 37 664            

 -                 
 -                 

-                 
Underskudd/overskudd  582 452 308 487       273 965 574 340 8 112              

-                 
Overført fra annen egenkapital -582 452 -574 340 -8 112             

-582 452 -574 340 -8 112             
    

2023 2022

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).



HOLMENKOLLEN TENNISKLUBB

BALANSE PR 31.12.2023 31.12.2022
EIENDELER Noter
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Klubbhus 7,8 669 606 675 168
Bane/anlegg 7,8 2 225 465 7 361 929
Inventar 7 22 421 25 346
Andre driftsmidler 7 119 827 90 871
Sum varige driftsmidler  3 037 320 8 153 314
Finansielle anleggsmidler
Aksjer og andeler
Aksjer i Oslo Tennisarena AS 9 1 212 500 1 212 500
Sum aksjer/andeler 1 212 500 1 212 500

Sum anleggsmidler 4 249 820 9 365 814

Omløpsmidler
Varelager 2 36 945 12 947
Kortsiktige fordringer   
Kundefordringer 10 274 797 284 072
Andre kortsiktige fordringer 10 152 417 422 349

Sum kortsiktige fordringer 427 214 706 421

Kasse og bankinnskudd 11 4 410 764 1 170 172
Sum kasse og bankinnskudd 4 410 764 1 170 172

Sum omløpsmidler 4 874 923 1 889 540

SUM EIENDELER 9 124 743 11 255 354



HOLMENKOLLEN TENNISKLUBB

BALANSE PR 31.12.2023 31.12.2022
GJELD OG EGENKAPITAL
Egenkapital
Annen egenkapital 6 073 844 5 491 392
Sum egenkapital 12 6 073 844 5 491 392

Langsiktig gjeld
Pantegjeld 8,13 1 972 972 4 801 125

1 972 972 4 801 125
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 180 702 294 113
Skyldig feriep., skattetrekk, AGA 11 630 267 436 739
Påløpte kostnader/renter 40 894 77 110
Annen kortsiktig gjeld 13 226 063 154 875
Sum kortsiktig gjeld 1 077 926 962 837

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 9 124 742 11 255 354
  
   

Oslo  

Annette Linna Lars Erik Heibek Terje Braathen
formann

Marianne Haukenes Marcus Andresen Jørgen Arnesen

Mikal Kaada

Hans Wilhelm Wangensten-Øye
Daglig leder



HOLMENKOLLEN TENNISKLUBB
NOTER TIL REGNSKAPET  2023

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens 
bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering
Anleggsmidler: 
Klubbhus/tak  med terrasse er oppgradert 2022 og er ført på egen konto.
Renovering av baner/anlegg er ferdigstilt i 2022 og ført på egen konto
Det er mottatt mva kompensasjon og tilskudd fra Oslo kommune vedrørende dette i 2023.
Fordringer og plasseringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen føres som anleggsmidler.
Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. 
Aksjer som er oppført i regnskapet er oppført til anskaffelsesverdi.
Varebeholdning er vurdert til det laveste av kostpris og  virkerlig verdi.
Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.
Langsiktig gjeld: Alle gjeldsforpliktelser som løper lengre enn ett år er klassifisert som langsiktig gjeld.
Driftsinntekter og driftskostnader
Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinisppet som normalt vil være leveringstidspunktet
for varer og tjenester.
Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode 
som tilhørende inntekter inntektsføres.

Note 1 Antall medlemmer i klubben
31.12.2023 31.12.2022

Heldag senior 178 159
Heldag junior 380 348
Familiemedlem 49 50
Formiddag senior 73 96
Æresmedlemmer 13 9
Aktiv over 67 år 38 37
Ungdom/Student 35 20
Passive 79 85
Styret/ansatte 26 25
Livsvarig medlem 31 32
Sum 902 861
Medl. u/æresmedl. 889 852 Innmeldt NIF

Note 2 Varebeholdning 31.12.23
Proshop 36 945
Sum 36 945

Note 3 Støtte fra kommune/krets og andre
2023 2022

Tilskudd NIF, LAM og hodestøtte 284 826 248 520
Anleggstøtte, OIK drift 238 926 223 924
Reisestøtte lagkamp/NM fra NTF/RØØ 13 200 20 310
Støtte OIK, ekstern leie anlegg 0 0
Støtte Lottstift. corona 0 0
Grasrot-, bingo-inntekter 91 408 80 929
Mva kompensasjon 561 543 551 803
Norsk idrettshjep innt. 42 844 41 473
Sum 1 232 747 1 166 959



HOLMENKOLLEN TENNISKLUBB
NOTER TIL REGNSKAPET  2023

Note 4 Personalkostnader og trenerhonorar
2023 2022

Lønninger, feriepenger 3 876 053 2 724 502
Arbeidsgiveravgift 557 721 392 627
Honorar selvst. trener og lignende 178 675 1 316 885
Yrkesskadeforsikring 26 968 22 595
Obligatorisk Tjeneste Pensjon 79 407 60 266
Trenerutdannelese/kurs 11 850 24 250
Andre personalkostnader 63 049 20 272
Sum lønnsutgifter 4 793 723 4 561 397

 
Det har vært 29 deltidsansatte og 7 heltidsansatte i 2023.Regnskapet er belastet med kr.739.886  i lønn
til daglig leder.
Honorar til regnskapsfører er kostnadsført med kr. 193.269  inkl. mva.
Det er ikke betalt godtgjørelse til styret.
Honorar til revisor er kostnadsført med kr 57.500 inkl mva i revisjon og med  15.000 til andre tjenester.
Det er inngått avtale om OTP for ansatte i hht lovkrav. Regnskapet er belastet med kr. 79.407.

 
Note 5 Småanskaffelser /vedlikehold

2023 2022
Renhold 147 762             125 506                            
Kommunale utgifter 63 025               69 532                              
Småanskaffelser 16 263               28 070                              
Rep/vedl.Hus/Hall /utstyr 333 352             337 319                            
Sum småanskaffelser/vedlikehold 560 402             560 427                            

 

Note 6 Adminstrative utgifter og kontingenter  
2023 2022

Drift/vedlikehold data 89 309               74 052                              
Revisjonshonorar 72 500               63 750                              
Regnskapshonorar 193 269             202 113                            
Andre honorarer 7 875                 -                                   
Andre driftskostnader  68 881               93 049                              
Vakthold/alarm 258                   13 978                              
Kontor, rekvisita 14 693               12 987                              
Aviser,TV,tidsskrift 5 307                 13 504                              
Porto -                    570                                  
Reise mot kvittering, bilgodtgj. 16 339               13 248                              
Fest & miljø 420                   28 245                              
Sponsorkostnad 60 475               17 549                              
Reklamskostnader -                    3 036                                
Stipend avgitt -                    15 000                              
Forsikringspremie 65 813               73 559                              
Andre kontorkostnader 33 707               16 798                              
Bank/Kortgebyr 18 442               14 236                              
Sum administrative utgifter 647 288             655 674                            

Kontingent NTF og RØØ
Medlemsavgift NTF 180 440             161 690                            
Medlemsavgift Region ØØ 19 890               17 270                              
Sum kontingenter 200 330             178 960                            



HOLMENKOLLEN TENNISKLUBB
NOTER TIL REGNSKAPET  2023

Note 7 Varige driftsmidler  
Maskin/utstyr Inventar Boble

Anskaffelsesk. pr 1.1 128 184  29 246 3 015 495
Tilgang 46 419 -                    -                  
Avgang 0   0   0
Akk.avskrivning 54 773  6 825 3 015 495
Bokf. verdi pr 31.12.23  119 830  22 421   0
Årets ordinære avskr. 17 460  2 928   0
Avskrivningsprosent 10 % 10 % 16 %

   Sum
Bane/anlegg Klubbhus anleggsmidler

Anskaffelsesk. pr 1.1 7 507 917 698 449 11 379 291
Tilgang  315 338 17 719 379 476
Avgang   0 0 0  
Saldo nedjust.off.tilskudd 5 370 028 5 370 028
Akk.avskrivning  227 761 46 564 3 351 418
Bokf. verdi pr 31.12.23 2 225 466  669 604 3 037 321  
Årets ordinære avskr.  81 774 23 282 125 444
Avskrivningsprosent 3,33 % 3,33 %

Bane/anlegg og klubbhus har blitt avskrevet fra 2022 når arbeidet ble ferdigstilt.
Klubben har i 2023 mottatt kr. 2.570.028 i mva kompensasjon vedrørende renovering av banene og
kr. 2.800.000 fra Oslo kommune vedrørende realisering av private anlegg.  
Saldo bane/anlegg er nedjustert med disse beløpene i 2023.
Årets tilgang utgjør gravearbeid med vann og avløpsanlegg med naboer utført i 2022.
Inntil avregning/innbetaling foreligger føres dette på balansekonto for baneanlegg og avskrives.

Note 8 Garanti og pantstilleleser
Eiendommen i Bjørnveien 74 er stillet som sikkerehet for pantelånet.
 Bokført verdi av hus/anlegg, kr. 2.895.071 er stillet som sikkerhet for pantegjeld på kr.2.179.472.

 
Note 9 Langsiktige aksjer

Forretnings
kontor 31.12.21

 Eierandel Stemmerett

Oslo Tennisarena AS Oslo 1 212 500 33,75 % 33,75 %
Sum aksjer 1 212 500



HOLMENKOLLEN TENNISKLUBB
NOTER TIL REGNSKAPET  2023

Note 10 Kundefordringer og avsetninger
2023 2022

Kundefordringer, pålydende 274 797 284 072
Andre kortsiktige fordringer 0 316 657
Andre avsetninger 152 417 105 691
Bokført verdi kundefordringer 427 214 706 420
 
Andre turneringsinntekter ikke overført fra Paypal og periodisering av kostnader 2024.

Note 11 Bankkonto med merknader
Av bankinnskudd står kr 142.844  på konto merket skattetrekk.

Note 12 Egenkapital Egenkapital
01.01.2023 Årets resultat 31.12.2023

Annen egenkapital 5 491 392 582 452 6 073 844
5 491 392 582 452 6 073 844

Note 13 Langsiktig gjeld
Av langsiktig pantegjeld på kr. 2.179.472 forfaller kr.206.500 i løpet av de første 12 mnd.
Dette er i regnskapet oppført som kortsiktig gjeld.
I 2023 ble det foretatt ekstra nedbetaling på lånet på kr. 2.570.028.
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Holmenkollen Tennisklubb - Kontrollutvalgets beretning for 2023/24 

I henhold til HTKs lov §23, jfr. NIFs lov §2-12 avgir herved Kontrollutvalget i HTK slik 
beretning: 

Kontrollutvalget valgt på tinget i 2023/24 består av: 

Hans Henrik Odland og Kai Gundersen med Petter Balstad som varamedlem. 

Utvalget har gjennomført et fysisk møte med klubbens daglige leder og styreleder. Utvalget 
har hatt tilfredsstillende kontakt og dialog med klubbens styre og daglig leder gjennom året. 
Med daglig leder og styrets leder gikk utvalget gjennom klubbens drift og endringer i driften, 
bl.a mer bruk av fast ansettelse og forpliktelser knyttet til dette inkl HMS. Klubben har 
innført digital styreprogram (Orgbrain) som innebærer en bedre struktur på styrearbeid og 
oppfølging av dette, samt datarom for oppbevaring av viktige dokumenter, inkl signering av 
kontrakter. Det er også innført nytt regnskapsprogram i tråd med hva som er i bruk i 
forbundet for øvrig, det ble pekt på hvordan dette effektiviserer drift og muliggjør raskere og 
bedre økonomistyring. Fortsatt mangler integrering med Matchi, men det kan håndteres 
manuelt foreløpig. Dobbel godkjenning på alle bankuttak bortsett fra driftskontoen er fulgt 
opp. Det ble påpekt viktighet av administrator-rettigheter for programvare blir ivaretatt av 
mer enn en person i klubben, noe som skal bli fulgt opp i klubbens ansvarsmatriser. Det ser 
for utvalget ut til at styret har meget god kontroll og styring på økonomien. Det er igangsatt 
oppussing av klubbhuset med midler som er tilbakeført til klubben slik at ytterligere 
låneopptak ikke er nødvendig, klubbens lån berammer seg derfor til mindre enn den 
rammen som ble vedtatt ved siste årsmøte. Utvalget mener at klubbens regnskap bør være 
pålitelig og at det gir et korrekt bilde av HTKs drift og finansielle stilling. 

Til HTKs årsmøte foreligger ingen eksterne forslag innenfor kontrollutvalgets område for 
utvalgets vurdering. 

Kontrollutvalget kan anbefale at styrets beretning og klubbens årsregnskap for 2023 
godkjennes av årsmøtet. 

 

                                        OSLO, 12.03.2023 

 

                                                   Hans Henrik Odland                             Kai R. Gundersen 

                                                   (sign)                                             (sign) 



 STATUS OSLO TENNISARENA (OTA) 

 

HTK eier 33% av aksjene i Oslo Tennisarena AS. Øvrige aksjonærer er Heming, Nordstrand 
Tennisklubb og Norges Tennisforbund. Anette Linna   og Henrik Baumann sitter i OTA sitt 
styre som representanter for HTK. 

 

2023 ble ett godt driftsår for OTA. Takket være høy etterspørsel, stor aktivitet, god kontroll 
på kostnader og drift, er resultatet estimert til å gi et overskudd på cirka MNOK 2,1 etter 
skatt av en omsetning på cirka MNOK 14,7 (endelig regnskap foreligger ikke p.t). Resultatet 
2023 vil i sin helhet bli overført til annen egenkapital. Styret i OTA vurderer resultatet som 
godt.  

 

I 2024 er det budsjettert med en omsetning og resultat på nivå med 2023. Det er ikke 
planlagt noen vesentlige investeringer i 2024. Eventuell overskuddslikviditet er planlagt 
anvendt til å redusere langsiktig gjeld (MNOK 14,0 pr 31/12/23). 

Hva gjelder organisasjon er det på sin plass å bemerke at denne er preget av god ledelse og 
ett dedikert og velfungerende team.  

 

Oslo 12/03/24 

 

Anette Linna  (sign)     Henrik Baumann (sign) 



         Forslag )l endring av §18, pkt. 10 underpunkt c i lov for Holmenkollen tennisklubben. 

 

Det foreslås at pkt. c skal lyde slik: 

«Styreleder, nestleder og de 5 styremedlemmer velges alle for en periode av 2 år. Ved valget i 2024 
velges de 4 som da har haI sine verv lengst sammenhengende bare for 1 år, mens de 3 øvrige velges 
for to år. Fra og med valget i 2025 velges alle 7 for en periode av 2 år.» 

 

Hvis deIe blir vedtaI vil sam)dig §18, 10 pkt. c bli ny d, d vil bli e, osv. 

 

 

                                                      …………………….. o …………………… 

 

 

Begrunnelse: 
Motivasjonen for en slik ny ordning er kort og godt å sikre bedre kontinuitet til styret som vil komme 
klubben til gode gjennom et mer effektivt kollegium. Som du nevnte i en tidligere mail praktiseres jo 
dette ved valg av rådsmedlemmer. 
 
Samtlige av dagens styremedlemmer er på valg ved kommende Årsmøte. For å unngå at hele styret 
velges ved hvert Årsmøtet fremover så inkluderer forslaget at fire av syv plasser velges for to år 
(2024-2025) ved dette Årsmøtet, og resterende tre plasser velges for ett år - som igjen da skal velges 
for to år på Årsmøtet i 2025. Med denne praksisen vil man unngå at hele styret er på valg ved hvert 
Årsmøtet. 
 



 
 

Kontingenter: HTK Årsmøte 20.3.2024 

 
Fastsettelse av kontingent for 2025: 

Styret foreslår uendret kontingent for 2025 

Senior:    3625,- 

Junior:             1375,- 

Familie junior:   625,- 

Formiddag:    2375,- 

Senior +67:    2375,- 

Ungdom/Student:  1375,- 

HTK venn:              625,- 

Styremedlemmer/Ansatte/ Komite formenn: 625,- 

Livsvarig:    0 kr. 

Æresmedlemmer:   0 kr. 

Innmelding Senior:  3625,- 

Junior:   1375,-  

Ingen innmeldings avgift for barn 12 år eller yngre 

 

Det tas dog forbehold om uventet omstendigheter som krever at vi må øke 
kontingenten noe i denne perioden. 

 

 

 



 
FORSLAG TIL BUDSJETT
 

Budsjett Faktisk Differanse
2024 2023 2023/2024

INNTEKTER
  

Medlemskontingenter 1 580 000           1 608 188 -28 188 
Treningsavgifter 5 263 100           4 929 618 333 482
Utleie hus 57 500               31 250 26 250
Utleie hall 640 000 659 158 -19 158 
Salg kiosk, proshop 268 500              287 600 -19 100 
Inntekter arrangement 271 000              328 736 -57 736 
Støtte fra kommune/krets 572 000              536 952 35 048
Norsk Idrettshjelp 38 000               42 845 -4 845 
Diverse inntekter 639 000              652 950 -13 950 
Sponsorinntekt / gaver 255 000              426 000 -171 000 
Sum inntekter 9 584 100           9 503 297 80 803

   
KOSTNADER

   
Varekjøp kiosk, proshop 243 000              262 730 -19 730 
Trenings og arr.utgifter 595 300              785 829 -190 529 
Halleie 256 000              258 200 -2 200 
Personalkostnader, honorarer 5 008 470           4 793 723 214 747
Elektrisitet 131 000              136 214 -5 214 
Olje 950 000              926 732 23 268
Småanskaffelser, vedlikehold, 577 000              560 402 16 598
Adm. utgifter  592 853              647 288 -54 435 
Medlemsavgift NTF&RØØ 210 000              200 330 9 670
Avskrivninger 125 431              125 442 -11 
Sum driftskostnader 8 689 054           8 696 890 -7 836 

     
Driftsresultat 895 046 806 407 88 639

  
Finansinntekter
Annen finansinntekt -                    8 555          -8 555 
Andre rentekostnader 168 000              232 510 -232 510 
Netto finansresultat -168 000 -223 955 55 955

Overskudd/underskudd 727 046 582 452 144 594

 


